ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจ้างท่ีปรึกษา 

1. ชื่อโครงการ  จ้างที่ปรึกษาดำเนินการศึกษาผลกระทบของปัญญาประดิษฐ์ (AI) ต่อโครงสร้างตลาดแรงงานไทย 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  8,022,500 บาท (แปดล้านสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันที่ 9 ตุลาคม 2568  

เป็นเงิน 8,022,500 บาท 
5. ค่าตอบแทนบุคลากร  6,014,402 บาท  

5.1 ประเภทท่ีปรึกษา  กลุ่มวิชาชีพเฉพาะด้านเศรษฐศาสตร์ และด้านการวิจัย 
5.2 คุณสมบัติท่ีปรึกษา จำนวน 10 คน 

(1) บุคลากรหลัก ประกอบด้วย